

## Laporan Kas Laskar Bintang Bulan Oktober 2014

		<b>SALDO SEPTEMBER</b>	<b>Rp 8,551,593</b>		<b>Rp 8,551,593</b>
1	10/4/2014	Donasi a/n Hamba Allah	Rp 100,000		Rp 8,651,593
2	10/4/2014	Donasi a/n Hamba Allah	Rp 300,000		Rp 8,951,593
3	10/5/2014	Donasi Ibu Asti	Rp 150,000		Rp 9,101,593
4	10/5/2014	Donasi Bimbel Apiq	Rp 200,000		Rp 9,301,593
5	10/5/2014	Donasi Risma	Rp 500,000		Rp 9,801,593
6	10/5/2014	Donasi celengan bintang soedjaherry	Rp 1,110,000		Rp 10,911,593
7	10/5/2014	Donasi Aat	Rp 200,000		Rp 11,111,593
8	10/5/2014	Donasi Leman	Rp 250,000		Rp 11,361,593
9	10/6/2014	Pengeluaran u/ konsumsi acara qurban bintang		Rp 800,000	Rp 10,561,593
10	10/19/2014	pembelian buku paud dan transport guru		Rp 100,000	Rp 10,461,593
11	10/19/2014	Pembelian pulsa bolt untuk web laskar bintang		Rp 150,000	Rp 10,311,593
12	10/19/2014	pembelian steples dinding		Rp 140,000	Rp 10,171,593
13	10/19/2014	pembelian amplop dan lem stick		Rp 19,000	Rp 10,152,593
14	10/19/2014	pembelian bindex untuk file kwitansi		Rp 20,000	Rp 10,132,593
15	10/19/2014	pembelian kabel untuk komputer		Rp 30,000	Rp 10,102,593
16	10/19/2014	sumbangan org sakit dan terlantar		Rp 200,000	Rp 9,902,593
17	10/19/2014	pembelian alat cetak pin		Rp 1,500,000	Rp 8,402,593
18	10/22/2014	Pengeluaran u/ fotocopy		Rp 15,000	Rp 8,387,593
19	10/24/2014	beban pulsa LB		Rp 100,000	Rp 8,287,593
			Rp 11,361,593	Rp 3,074,000	